

Łasin, dnia 10.10.2022 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
im. Macieja z Miechowa
86 – 320 Łasin
ul. Radzyńska 4

tel./fax. (0-56) 466 42 51

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania nr 10/ZP/2022 pn. „Sprzęt jednorazowego użytku – zakup i dostawa do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Macieja z Miechowa w Łasinie”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710) przedstawia treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia Załącznika nr 2 SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Pytanie nr 1

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 140cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Część 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 200cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3

Część 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie „beretu”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 4

Część 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71cm x 116cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Część 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik o powierzchni standardowej (gładkiej), posiadający 4 otwory boczne i nieprzezroczysty konektor?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 6

Część 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik posiadający 4 otwory boczne i nieprzezroczysty konektor?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 7

Część 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą w rozmiarze 245x115x50?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Część 2, pozycja 16

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania papieru oryginalnego, zapewniającego najlepszą jakość wydruku?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje oryginalnego papieru.

Pytanie nr 9

Część 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści papier 210x20mm – do Aspel Ascard Gold?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 10

Część 2, pozycja 18

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania papieru oryginalnego, zapewniającego najlepszą jakość wydruku?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje oryginalnego papieru.

Pytanie nr 11

Część 2, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowy podfoliowany na rolce?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12

Część 2, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'90 st z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 39 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13

Część 2, pozycja 48

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testu mokrego czy suchego?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania testu mokrego.

Pytanie nr 14

Część 2, pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu 2,75mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15

Część 2, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści wzierniki do otoskopu 4,25mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16

Część 2, pozycja 51-52

Czy Zamawiający dopuści wycenę wzierników do otoskopu w opakowaniu a'34 szt. z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 3 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17

Część 5, pozycja 1-8, 11

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 18

Część 5, pozycja 12

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania igły 3/8 koła odwrotnie tnąca?

Odpowiedź: tak

Pytanie nr 19

Część 5, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 20

Część 5, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści igłę o grubości 4/0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 21

Część 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną, posiadającą informację o rozmiarze rurki w trzech miejscach (na łączniku oraz w dwóch miejscach na korpusie rurki)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 22

Część 6, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem o pojemności 1000ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łasinie

Szymon Jagielski

Sporządziła:

Dorota Steinke

St. specjalista

ds. zamówień publicznych i projektów

